様式第１号（第 6条関係）

柳川市民文化会館利用許可申請書

柳川市教育委員会 様

柳川市民文化会館条例施行規則第 6条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

       年     月     日

申請者名

 （代表者：      ：電話     ）

 （担当者：      ：電話     ）

住 所

〒

電話       FAX

催し物 （催物名） （内容）

利用日 利用施設 日 利用時間帯 基本使用料 附属設備等使用料 冷暖房使用料

  年

  月  日(  )

  から

  月  日(  )

  まで

(本番)

  月  日(  )

 白秋ホール【大ホール】   ：   ～   ：

 (準備・リハーサル)  ：   ～   ：

 楽屋１  ：   ～   ：

 楽屋２  ：   ～   ：

 楽屋３  ：   ～   ：

 楽屋４  ：   ～   ：

 楽屋事務室  ：   ～   ：

 イベントホール  ：   ～   ：

開場
時間 ：

 (準備・リハーサル)  ：   ～   ：

 楽屋５  ：   ～   ：

開演
時間 ：

 研修室１  ：   ～   ：

 研修室２  ：   ～   ：

終演
時間 ：

 研修室３  ：   ～   ：

 大研修室（１・２・３）  ：   ～   ：

退館
時間 ：

 研修室４  ：   ～   ：

 研修室５  ：   ～   ：

入場
者数

 中研修室（４・５）  ：   ～   ：

 会議室  ：   ～   ：

入場

料等
\

 レッスンルーム１   ：   ～   ：

 レッスンルーム２   ：   ～   ：

物販等

営利

有・無

(   %)

 スタジオ・ギャラリー  ：   ～   ：

 白秋ホール平土間等利用 小   計

広報等

掲載
可・不可 １．１階客席のみ

２．１階客席と舞台

３．ホワイエ連携

  (後方壁開放)

４．その他(         ）

減 免 額

減免差引額

減免 (   割)

消 費 税 額

合   計

総   計

※二重線の枠内をご記入ください。

目的  １．公益 ２．収益  圏域  １．市内 ２．市外

ジ
ャ
ン
ル

 １．音楽 ２．舞踊 ３．演劇 ４．映画 ５．歌謡

 ６．古典芸能 ７．展示会 ８．式典・大会・講演

 ９．会議・研修 １０．物品販売 １１．その他（    ）

使
用
料
納
入
状
況

領収日 領収番号 基本使用料 附属設備使用料 冷暖房使用料 別途使用料 合計

・  ・

・  ・

・  ・

使用料合計

別途使用料

ピアノ調律料

舞台補助員料

その他(      )

合   計